_______________________________________________________________________________________

Instituto de Humanidades, Artes e Ciências Professor Milton Santos – IHAC
PAF V – Rua Barão de Jeremoabo, s/n – Campus Universitário de Ondina

CEP 40170-115, Salvador – Ba | Telefone: 71 3283 6788 | e-mail: processoseletivoihac@ufba.br

EDITAL UFBA Nº 03/2022 e EDITAL INTERNO Nº 001/2022

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTES POR TEMPO DETERMINADO

RESULTADO DOS RECURSOS

A Coordenadora Acadêmica do Instituto de Humanidades, Artes e Ciências Professor Milton Santos – IHAC, da Universidade
Federal da Bahia, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no Edital n° 03/2022 de 27 de maio de 2022 de
Convocação para Contratação de docentes por tempo determinado, do Magnífico Reitor da UFBA, publicado em extrato no Diário
Oficial da União (DOU) nº 101 de 30/05/2022, no endereço www.supac.ufba.bre e no  Edital Interno n° 001/2022 deste
instituto, torna público o resultado da interposição de recursos do resultado preliminar do processo seletivo.

Área de conhecimento: Campo da Saúde e Contemporaneidade

Nº da
Inscrição

Candidato
Resultado do

Recurso

001 Elvira Rodrigues de Santana Indeferido

Os recursos foram analisados pela Comissão Examinadora, conforme item 8.7, do Edital Interno nº 001/2022. O parecer que

embasa a decisão da comissão foi encaminhado por e-mail ao candidato.

Salvador, 28 de junho de 2022.

Letícia Marques dos Santos
Coordenadora Acadêmica

Instituto de Humanidades, Artes e Ciências Professor Milton Santos

http://www.supac.ufba.bre/